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Henkilöstön palkitseminen

Kaupunginhallitus 14.06.2021 § 196
 Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén
 Valmistelijat: talousjohtaja Jaana Niemelä, henkilöstöpäällikkö Pauliina

Uurto

 Covid 19 -pandemian käynnistyminen maaliskuussa 2020 johti Karkkilan
kaupungilla uusiin järjestelyihin töiden muuttuessa monissa yksiköissä.
Karkkilan kaupungin henkilöstöltä on vaadittu pandemian aikana työssään
jatkuvaa joustavuutta, sopeutumista nopeasti muuttuviin tilanteisiin sekä
huomattavaa paineensietokykyä.

 Karkkilan kaupungin henkilöstö on toiminut pandemian aikana
esimerkillisesti kaupungin toiminnan turvaamiseksi ja kaupunkilaisten
hyvinvoinnin edistämiseksi.

 Työnantaja näkee perustelluksi palkita henkilöstöä pandemian aikaisesta
toiminnasta. Jotta työntekijöillä on vapaus valita esitettävän kertapalkkion
käyttö omaa hyvinvointiaan parhaiten edistävällä tavalla, työnantaja pitää
tarkoituksenmukaisena, että kertapalkkiona henkilöstölle osoitetaan lisäys
vuoden 2021 ePassiin.

 Kertapalkkiota esitetään Karkkilan kaupungin kaikille vakituisessa
työsuhteessa tai vakituisessa virassa 31.12.2020 olleille  työntekijöille ja
viranhaltijoille, jotka ovat tehtävässään edelleen 1.7.2021. Kertapalkkion
suuruudeksi esitetään 75 euron lisäystä vuoden 2021 ePassiin. Lisäetu on
käytettävissä 31.12.2021 asti.

 Esitettävän kertapalkkion taloudellinen vaikutus on kokonaisuudessaan
noin 18.300 euroa. Asiaan ei ole talousarviossa määrärahavarausta, joten
asia tulee käsitellä valtuustossa lisämäärärahaesityksenä vuoden 2021
talousarvioon.

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 esittää valtuustolle hyväksyttäväksi kaupungin henkilöstölle osoitettavan
kertapalkkion edellä esitetyn mukaisesti, ja sen perusteella 18.300 euron
määrärahalisäyksen vuoden 2021 talousarvioon.

Käsittely: Asiankäsittelyn ajaksi poistuivat esteellisinä toimialajohtajat Arto
Jormalainen, Jaana Niemelä ja Esko Vuolukka sekä Anna Tallgren.

 Käsittelyn aikana kaupunginjohtaja teki muutetun päätösesityksen:



 Kaupunginhallitus päättää

 esittää valtuustolle hyväksyttäväksi kaupungin henkilöstölle
kaupunginjohtaja poislukien osoitettavan kertapalkkion edellä esitetyn
mukaisesti, ja sen perusteella 18.300 euron määrärahalisäyksen vuoden
2021 talousarvioon.

 Olli-Pekka Arvila teki Päivi Hellgrenin kannattamana muutetun
päätösehdotuksen:

 Kaupunginhallitus päättää

 että se ei esitä valtuustolle hyväksyttäväksi kaupungin henkilöstölle
osoitettavan kertapalkkion edellä esitetyn mukaisesti, eikä näin ollen sen
perusteella 18.300 euron määrärahalisäystä vuoden 2021 talousarvioon.

 Äänestyksessä kaupunginjohtajan muutetun päätösesityksen kannalle
asettuivat Satu Ahjoniemi, Heli Ahjoniemi, Jarkko Ilonen, Risto Sintonen ja
Mia Sundström.

 Arvilan päätösesitystä äänestivät Päivi Hellgren, Olli-Pekka Arvila ja Timo
Hongell.

 Äänestyksen tuloksena kaupunginhallituksen päätökseksi tuli
kaupunginjohtajan muutettu päätösesitys.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti

 esittää valtuustolle hyväksyttäväksi kaupungin henkilöstölle
kaupunginjohtaja poislukien osoitettavan kertapalkkion edellä esitetyn
mukaisesti, ja sen perusteella 18.300 euron määrärahalisäyksen vuoden
2021 talousarvioon.

Täytäntöönpano: Valtuusto, henkilöstöyksikkö

Kaupunginvaltuusto 21.06.2021 § 58

Kaupunginhallituksen ehdotus:

 Kaupunginhallitus esittää valtuustolle hyväksyttäväksi kaupungin
henkilöstölle kaupunginjohtaja poislukien osoitettavan kertapalkkion edellä
esitetyn mukaisesti, ja sen perusteella 18.300 euron määrärahalisäyksen
vuoden 2021 talousarvioon.

Käsittely: Esteellisinä poistuivat Anna Tallgren, Jaana Niemelä, Esko Vuolukka ja
Arto Jormalainen.

 Keskustelun aikana valtuutettu Frosterus-Setälä esitti Tiina



Hentunen-Vanninen kannattamana, ettei henkilöstölle osoiteta
kertapalkkiota eikä määrärahalisäystä vuoden 2021 talousarvioon
hyväksytä.

 Puheenjohtaja totesi seuraavan äänestyksen, ja kaupunginhallituksen
esityksen olevan JAA ja valtuutettu Frosterus-Setälän esityksen olevan EI.

 JAA äänestivät Heli Ahjoniemi, Satu Ahjoniemi, Katja Etolin, Kristo Halme,
Antti Henttonen, Eino Hellstén, Eino Huotari, Jarkko Ilonen, Essi Jumisko,
Anja Kinnunen, Tuure Keskinen, Raine Klemola, Timo Lehto, Maritta Salo,
Veikko Ala-Hiiro, Risto Sintonen, Mia Sundström, Mika Tallgren, Elina
Toikka, Teemu Tuiskula, Kaarina Hämäläinen ja Tapani Ylihärsilä,
yhteensä 22 ääntä.

 EI äänestivät Olli-Pekka Arvila, Hannamari Auvinen, Anu Frosterus-Setälä,
Päivi Hellgren, Tiina Hentunen-Vanninen, Kari Laine, Päivi Leppänen, Harri
Lindfors, Mikko Ojanen, Timo Palenius, Outi Pietiläinen ja Paula Salapuro,
yhteensä 12 ääntä.

 Äänin 22-12 kaupunginvaltuuston päätökseksi tuli kaupunginhallituksen
esitys.

Päätös: Valtuusto hyväksyi kaupungin henkilöstölle kaupunginjohtaja poislukien
osoitettavan kertapalkkion asiaselostuksessa esitetyn mukaisesti, ja sen
perusteella 18.300 euron määrärahalisäyksen vuoden 2021 talousarvioon.

Täytäntöönpano: henkilöstöyksikkö
Kaupunginhallitus 28.06.2021 § 250

 Esittelijä: kaupunginjohtaja Tuija Telén
 Valmistelija: konsernipalvelujohtaja Jaana Niemelä, henkilöstöpäällikkö

Pauliina Uurto

 Valtuusto päätti 21.6.2021 osoittaa lisämäärärahan Karkkilan kaupungin
henkilöstölle edellä olevien asiaselosteiden mukaisesti.

 Asian tarkastelussa on ilmennyt, että päätös, joka nyt kohdennetaan
ainoastaan kaupungin vakituisessa työ- tai virkasuhteessa oleviin, ei
kohdistu riittävässä määrin kaikkiin niihin henkilöihin, jotka ovat toimineet
erinomaisesti Covid-pandemian aiheuttamissa haastavissa tilanteissa.
Lisäksi edellinen päätös ei ole kaikin osin tasa-arvoista
henkilöstöpolitiikkaa.

 On näin ollen perusteltua esittää, että vastaava kertapalkkio (75 € lisäys
vuoden 2021 ePassiin) osoitetaan myös kaupungin niille määräaikaisille
työntekijöille ja viranhaltijoille, jotka ovat olleet työ- tai virkasuhteessa
Karkkilan kaupungilla 31.12.2020 ja jotka jatkavat työssään tai virassaan
edelleen 1.9.2021.

 Tämän esityksen kustannusvaikutus on noin 4.000 euroa. Koska
talousarviossa ei ole tätä varten määrärahaa vuodelle 2021, tulee asiasta



tehdä esitys valtuustolle lisämäärärahaesityksenä.

Päätösehdotus

 Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle hyväksyttäväksi kaupungin
henkilöstölle osoitettavan kertapalkkion edellä esitetyn mukaisesti, ja sen
perusteella 4.000 euron määrärahalisäyksen vuoden 2021 talousarvioon.

Päätös: Kaupunginhallitus päätti esityksen mukaan yksimielisesti.

Täytäntöönpano: Kaupunginvaltuusto


